
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61513017C

2. Data e Regjistrimit 13/03/2026
3. Emri i Subjektit Primal Wellness Lab
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 27/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Vasil Shanto, kati nr.1.8, shk.2 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrim shërbimesh wellness, relaksimi dhe rikuperimi fizik 
nëpërmjet faciliteteve të specializuara, përfshirë sauna 
tradicionale/banya, dhomë avulli dhe pishinë me ujë të ftohtë 
për terapi kontrasti, të projektuara për përmirësimin e 
mirëqenies fizike dhe mendore. Aktiviteti përfshin gjithashtu 
operimin e një bari wellness për përgatitjen dhe shitjen e 
smoothie-ve, lëngjeve të freskëta, pijeve funksionale dhe 
produkteve të tjera të shëndetshme, si dhe ofrimin e 
shërbimeve dhe produkteve të lidhura me shëndetin, 
relaksimin dhe stilin e jetesës së shëndetshme. Cdo lloj 
veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjistlacionin 
shqiptar dhe qe siguron te ardhura dhe fitime te ligjshme 
brenda kufinjve te parashikuar nga legjistlacioni ne fuqi, si 
dhe mund te kryeje cdo operacion tregtimi ose financimi qe 
lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e shoqerise.  
Shoqeria me vendim te Administratorit, mund te lidhe 
marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo 



2

sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar qe 
konsiderohet i  nevojshem  me qellim arritjen e objektit te 
veprimtarise se saj. Objekti i shoqerise mund te ndryshoje, te 
zgjerohet ose te pakesohet ne baze te vendimit te Asamblese 
se Pergjithshme
James Kristopher Cantu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/02/2026 Deri: 26/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët James Kristopher Cantu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kriscantu@gmail.com  
Telefon: 12104458572  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-581967-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753E3E97-78A9-416F-B91F-684A22E696BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A43347-EC63-4B9A-9894-69C61D17199D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D39BF1-91BC-4331-87DD-9B959693F930
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